RACEURS & ANTIFUITES @

Pour réfigérant :
Réfrigérant

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

R-134a

Packaging
1 flacon 250ml
12 seringues 7.5ml
1 bouteille 40ml
1 bouteille 30ml
1 seringue 6ml
1 seringue 40ml
1 seringue 40ml
1 seringue 8ml

1 adaptateur

(N

Référence DS

FA1095

FA2454

FA1452

FA1462

FA1432

FA1422

FA2453

FA1442

FA2455

Traceur

Antifuite

32 Doses
12 Doses

Obturateur de micro-fuites

Antifuite concentré + adaptateur

Avec adaptateur

Antifuite concentré/Traceur+ adaptateur

Adaptateur réutilisable pour seringues
FA2453/FA2454/FA2474

Traceurs et Antifuites R-1234yf

Référence DS

Réfrigérant
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf
R-1234yf

R-1234yf

Packaging
1 flacon 250ml
12 seringues 7.5ml
1 bouteille 40ml
1 bouteille 30ml
1 seringue 6ml
1 seringue 40ml
1 seringue 40ml
1 seringue 8ml

1 adaptateur

FA1097

FA2464

FA1453

FA1463

FA1433

FA2457

FA1423

FA1443

FA2465

Traceur

Antifuite

32 Doses
12 Doses
Obturateur de micro-fuites
Base PAG

Antifuite concentré + adaptateur

Avec adaptateur

Antifuite concentré/Traceur + adaptateur

Adaptateur réutilisable pour seringues
FA2457/FA2464

Base PAG
UNIVERSE Traceurs et Antifuites Universel

Référence DS

Réfrigérant
Universel
Universel
Universel
Universel

Universel

Packaging
1 flacon 250ml
12 seringues 7.5ml
1 seringue 6ml
1 seringue 30ml

1 seringue 6ml

FA0341

FA2451

FA1431

FA1425

FA1441

Traceur

Antifuite

Antifuite concentré Universel

Pour compresseurs électriques +
adaptateur

Antifuite concentré/ Traceur Universel

Traceurs et Antifuites Hybrides

Référence DS

Réfrigérant
Hybrides
Hybrides

Hybrides

Packaging
1 flacon 250ml

12 seringues 7.5ml

1 adaptateur
réutilisable

FA1098

FA2474

FA2455

Traceur

Antifuite

Base POE - 32 doses

Base POE - 12 doses

Adaptateur réutilisable pour seringues
FA2453/FA2454/FA2474



