TRACEURS & ANTIFUITES

Pour réfrigérar R-1234

Base PAG
UNIVERSI



Pour réfrigérant : R-134a	Traceurs et Antifuites R-134a						
	Réfrigérant	Packaging	Référence DS	Traceur	Antifuite		
	R-134a	1 flacon 250ml	FA1095	•		32 Doses	
	R-134a	12 seringues 7.5ml	FA2454	•		12 Doses	
	R-134a	1 bouteille 40ml	FA1452	•	•	Obturateur de micro-fuites	
	R-134a	1 bouteille 30ml	FA1462		•		
	R-134a	1 seringue 6ml	FA1432		•	Antifuite concentré + adaptateur	
	R-134a	1 seringue 40ml	FA1422	•	•	Avec adaptateur	
	R-134a	1 seringue 40ml	FA2453	•	•		
	R-134a	1 seringue 8ml	FA1442	•	•	Antifuite concentré/Traceur+ adaptateur	
	R-134a	1 adaptateur	FA2455			Adaptateur réutilisable pour seringues FA2453/FA2454/FA2474	

_{ant:} 4yf	Traceurs et Antifuites R-1234yf							
	Réfrigérant	Packaging	Référence DS	Traceur	Antifuite			
	R-1234yf	1 flacon 250ml	FA1097	•		32 Doses		
	R-1234yf	12 seringues 7.5ml	FA2464	•		12 Doses		
	R-1234yf	1 bouteille 40ml	FA1453	•	•	Obturateur de micro-fuites		
	R-1234yf	1 bouteille 30ml	FA1463		•	Base PAG		
	R-1234yf	1 seringue 6ml	FA1433		•	Antifuite concentré + adaptateur		
	R-1234yf	1 seringue 40ml	FA2457	•	•			
	R-1234yf	1 seringue 40ml	FA1423	•	•	Avec adaptateur		
	R-1234yf	1 seringue 8ml	FA1443	•	•	Antifuite concentré/Traceur + adaptateur		
	R-1234yf	1 adaptateur	FA2465			Adaptateur réutilisable pour seringues FA2457/FA2464		

_								
EL	Traceurs et Antifuites Universel							
	Réfrigérant	Packaging	Référence DS	Traceur	Antifuite			
	Universel	1 flacon 250ml	FA0341	•				
	Universel	12 seringues 7.5ml	FA2451	•				
	Universel	1 seringue 6ml	FA1431		•	Antifuite concentré Universel		
	Universel	1 seringue 30ml	FA1425		•	Pour compresseurs électriques + adaptateur		
	Universel	1 seringue 6ml	FA1441	•	•	Antifuite concentré/ Traceur Universel		

Pour véhicules HYBRIDES	Traceurs et Antifuites Hybrides						
	Réfrigérant	Packaging	Référence DS	Traceur	Antifuite		
	Hybrides	1 flacon 250ml	FA1098	•		Base POE - 32 doses	
	Hybrides	12 seringues 7.5ml	FA2474	•		Base POE – 12 doses	
	Hybrides	1 adaptateur réutilisable	FA2455			Adaptateur réutilisable pour seringues FA2453/FA2454/FA2474	